
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
08.08.2017                  Воронеж                          № 3-1825 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Первый проректор – Е.Е. Чупандина 
проректор по учебной работе 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 149



2 

Приложение 

к приказу от 08.08.2017 № 3-1825 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет ПММ, 
    направление - Математическое обеспечение и администрирование 
информационных систем, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Колесникова Алина Николаевна 249 06170089 - 

2 Останков Станислав Александрович 251 06170087 - 

3 Палиенко Алексей Владиславович 253 06170095 - 

4 Сынкова Анастасия Олеговна 253 06170094 - 

5 Трофимцов Евгений Владимирович 251 06170086 - 

 

 
2. Факультет ПММ, 
    направление - Механика и математическое моделирование, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Белозеров Артём Юрьевич 196 06170117 - 

2 Боев Алексей Юрьевич 199 06170107 - 

3 Варакин Иван Романович 200 06170127 - 

4 Григорьян Вадим Сергеевич 186 06170116 - 

5 Димитриев Максим Игоревич 195 06170106 - 

6 Дука Матвей Павлович 193 06170123 - 

7 Ибрагимов Александр Дмитриевич 187 06170115 - 

8 
Исматходжаев Никита 
Александрович 

193 06170119 - 

9 Калинин Роман Алексеевич 198 06170103 - 

10 Князев Никита Александрович 192 06170108 - 

11 Лыков Максим Александрович 189 06170098 - 

12 Малев Вадим Андреевич 193 06170102 - 



3 

13 Моренкова Софья Витальевна 196 06170096 - 

14 Перунова Екатерина Александровна 189 06170100 - 

15 Северинов Максим Юрьевич 197 06170124 - 

16 Седиков Константин Владимирович 195 06170105 - 

17 Солдатенкова Ольга Александровна 188 06170114 - 

18 Сосновский Демид Дмитриевич 199 06170101 - 

19 Фёдоров Руслан Павлович 193 06170104 - 

20 Черкасова Юлия Васильевна 192 06170099 - 

21 Шашурина Дарья Вячеславовна 194 06170111 - 

22 Щербаков Артем Борисович 188 06170109 - 

 

 
3. Факультет ПММ, 
    направление - Прикладная информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Иванова Маргарита Анатольевна 203 06170166 - 

2 Клинева Юлия Александровна 199 06170193 - 

3 Кочанов Александр Сергеевич 206 06170211 - 

4 Красовская Светлана Сергеевна 198 06170199 - 

5 Маркова Анастасия Александровна 205 06170131 - 

6 Принев Мечислав Александрович 203 06170149 - 

7 Смирнова Виктория Романовна 206 06170150 - 

8 Смотрова Виктория Александровна 200 06170133 - 

9 Телков Даниил Романович 201 06170185 - 

10 Федоров Евгений Владимирович 205 06170130 - 

11 Цыков Кирилл Евгеньевич 206 06170158 - 

12 Шабданбеков Эмиль Эрикович 198 06170169 - 

13 Швыряев Иван Дмитриевич 203 06170184 - 

 

 



4 

4. Факультет ПММ, 
    направление - Прикладная математика и информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Булатова Виктория Алексеевна 216 06170233 - 

2 Верещагин Кирилл Олегович 215 06170249 - 

3 Воронова Ольга Сергеевна 220 06170248 - 

4 Жабров Кирилл Андреевич 216 06170258 - 

5 Исичко Валерия Дмитриевна 218 06170244 - 

6 Казьмина Мария Михайловна 214 06170252 - 

7 Куркова Елизавета Владимировна 217 06170223 - 

8 Лободенко Герман Олегович 220 06170263 - 

9 Максимова Виктория Александровна 219 06170251 - 

10 Маркова Евгения Игоревна 215 06170256 - 

11 Мищенко Денис Викторович 219 06170260 - 

12 Москалева Ольга Евгеньевна 219 06170250 - 

13 Никулина Анастасия Викторовна 213 06170218 - 

14 Пешков Дмитрий Романович 219 06170225 - 

15 Поликаркин Константин Анатольевич 220 06170255 - 

16 Потапов Артем Дмитриевич 234 06170246 - 

17 Русинова Ирина Олеговна 214 06170254 - 

18 Соломенцев Дмитрий Романович 214 06170253 - 

19 
Стрекозов Владислав 
Александрович 

214 06170259 - 

20 Струкова Екатерина Алексеевна 212 06170261 - 

21 Тарасенко Инесса Романовна 218 06170247 - 

22 Трекина Алина Сергеевна 213 06170257 - 

23 Турбина Ксения Владимировна 216 06170264 - 

24 Щедрина Ольга Владимировна 220 06170228 - 

25 Якимов Анатолий Павлович 216 06170262 - 

 

 



5 

5. Факультет ПММ, 
    направление - Фундаментальная информатика и информационные технологии, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Арчаков Дмитрий Сергеевич 237 06170268 - 

2 Безрукова Ольга Алексеевна 237 06170270 - 

3 Денисова Ольга Васильевна 238 06170269 - 

4 Забияко Александр Сергеевич 238 06170274 - 

5 Матыкина Анна Вячеславовна 238 06170273 - 

6 Пастухова Кристина Александровна 259 06170265 - 

7 Сапронов Александр Юрьевич 236 06170266 - 

8 Тужилин Борис Николаевич 237 06170271 - 

9 Филина Марина Викторовна 237 06170267 - 

10 Шилова Ирина Геннадьевна 236 06170272 - 

 

 
6. Факультет ПММ, 
    направление - Бизнес-информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Полишко Виктория Васильевна 244 06170275 06170180 

 

 
7. Факультет ПММ, 
    направление - Математическое обеспечение и администрирование 
информационных систем, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Безменов Никита Витальевич 178 06170276 06170224 



6 

2 Белых Александр Сергеевич 200 06170277 06170232 

 

 
8. Факультет ПММ, 
    направление - Прикладная математика и информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бондарев Артем Сергеевич 181 06170278 06170069 

2 Волкова Юлия Вячеславовна 194 06170279 06170116 

 

 
9. Факультет ПММ, 
    направление - Фундаментальная информатика и информационные технологии, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ломанова Влада Александровна 173 06170280 06170230 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


